
 
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29.03.2016  № 4                                                                            с. Новообинка 
 
       Об   утверждении  отчёта   о 
исполнении бюджета сельсовета 
за  2015 год 
 

   Заслушав и обсудив отчет бухгалтера сельсовета Пачковских Г.Ф., 
Новообинское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новообинский сельсовет 
за  2015 год утвердить (прилагается).                                                                                                       
2. Обнародовать данное решение на информационных стендах Администрации 
сельсовета.  
                   
 Глава сельсовета                                                                                                 А.Г. Поданев 
 

                                                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 Отчет об исполнении бюджета по Администрации Новообинского  
                                           сельсовета Петропавловского района Алтайского края 
                                                                 за  2015 года 
 

 наименование     план   факт 

Доходы всего : 4552,5 4648,8 

                                                     Расходы 

Функционирование 
высшего должностного 
лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального 
образования 
30301020121012121 

 
 
 
263,0 

 
 
 
263,0 

Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших исполнительных 
органов государственной 
власти субъектов 
Российской Федерации 
,местных администраций 
30301040121011121,244 

 
 
 
 
 
2550,7 

 
 
 
 
 
2550,7 

Другие 
общегосударственные 
вопросы 
(админ.комиссия) 
3030113 0147006244 

 
6,8 

 
6,8 

Выполнение функций 
органами местного 
самоуправления 
осуществление 
полномочий военного 
учета 
30302030145118244,121 

 
 
 
53,5 

 
 
 
53,5 

Учреждение культуры и 
мероприятия в сфере 
культуры и 
кинематографии 
30308010221053121,244 
303 
08019287119244 

 
297,2 
 
 
303,2 

 
297,2 
 
 
303,2 

Физическая культура и 
спорт 
30311027950000244 

 
8,4 

 
8,4 

Благоустройство  
организация и 
содержание мест 
захоронения 
30305036000400244 

 
19,2 

 
19,2 
 
 
 
 

Содержание и ремонт,   



реконструкции 
автомобильных дорог 
30304099126727244 

110,0 110,0 

Развитие улично-
дорожной сети 
30304099126102244 

138,0 138,0 

Расходы на обеспечение 
пожарной безопасности 
30303100251086121, 

 
380,1 

 
380,1 

Другие вопросы в области 
национальной экономики 
303040125292099,6099 
 

131,1 131,1 

Другие поросы в области 
культуры и 
кинематографии 
3030804902165124 

1,5 1,5 

Социальная 
политика,пенсионное 
обеспечение 
30310019041627313 

 
39,1 

 
39,1 

Физическая культура и 
спорт 
30311027006099 

10,2 10,2 

Межбюджетные 
трасферты 
3031403985051540 

459,2 442,7 

Всего расходы 4715,4 4698,9 

 
 
Глава сельсовета                                                                                                           
А.Г.Поданев 
 
 
 
 
Численность муниципальных служащих Администрации Новообинского сельсовета и их 
денежное содержание за   2015 год 
 
 

Наименование 
показателя 

Численность штатных 
единиц 

Расходы на оплату труда 
Тыс.руб. 

Выборных и 
муниципальных служащих 
Администрации 
Новообинского 
сельсовета 

 
 
 
                    1,75 

 
 
 
475.7 
            

Работники 
муниципальных 
учреждений 

                    11 518.0 

 


